UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23 /KH-TP Cam Phú, ngày 24  tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 23

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

26/02/2024

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần 23. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Hình thành năng lực phòng và tránh một số bệnh

nguy hiểm thường mắc hoặc lây lan trong các đợt sinh hoạt tập thể.
- Cô Hiên - Ytế

- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

- Từ tuần 23 tổ chức thực hiện việc giảng dạy môn GDĐP 8 - GVBM

- Tổ chức dạy thêm và học thêm tại trường - Toàn trường

- Trong tuần 23, thực hiện công tác Tự đánh giá để đón Đoàn đánh giá

ngoài của Sở GD&ĐT theo Quyết định số 126 ngày 22/02/2024.

- Thầy Hoàn và

các thành viên

- 23 giáo viên các trường có đề tài Sáng kiến về nhận Giấy xác nhận áp

dụng sáng kiến năm học 2023-2024 (giáo viên của 6 trường THCS: ND,

NVT, NTK, CVA, NTMK, LHP)

- Cô Trang -VT

3

27/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

- Lúc 14g30 họp Ban lãnh đạo mở rộng tháng 3/2024; mời thầy Đinh

Xuân Hoàn-Thư ký hội đồng Tự đánh giá họp báo cáo công tác Tự đánh

giá của nhà trường đến thời điểm hiện tại (gồm các khó khăn, thuận lợi)

và triển khai công tác Tự đánh giá trong thời gian tới để hoàn thành đón

Đoàn đánh giá khảo sát sơ bộ của Sở GD&ĐT ngày 20/3/2024.

- Ban lãnh đạo

mở rộng và thầy

Xuân Hoàn

4

28/02/2024
- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

5

29/02/2024
- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

6

01/03/2024
- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

7

02/03/2024

- Dạy và học chương trình tuần 23. - Toàn trường

- Lúc 8g45, họp Hội đồng sư phạm tháng 03/2024;
- Viên chức toàn

trường

Nơi nhận (VBĐT):
- BLĐ trường;
- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

       Tôn Văn Thâm

		2024-02-24T10:37:55+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-24T10:38:14+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!